ATA “PRACINHA DA CULTURA” n° 006/2022 – 27/07/2022

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO GESTOR E DA MESA DIRETORA DA “PRACINHA DA CULTURA”, DIA
27/07/2022, “ONLINE pela Plataforma Google Meet”

Aos VINTE E SETE dias do mês de JULHO do ano de DOIS MIL E VINTE E DOIS, teríamos reunião da Pracinhas da
Cultura, mas a mesma foi cancelada, pois a Sra. Ana Fadigatti encontra-se hospitalizada e os titulares do Grupo
Gestor não se sentiram aptos para a realização da mesma.